Produktinformation

GartenhausLahar 5
Artikel-Nr. 12133

Anbaudach Farbe
2,40m breit Natur belassen
Seitenhdhe

Umbauter Raum
Sockelmalf Breite

Tir Breite

Dachtiefe

Schloss

Wandstarke

Innenmalf Tiefe
Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Dachbreite

Tir Hohe

Dachtyp

Material

AuRRenmal Breite
Grundflache
Sockelmaf Tiefe
Innenmald Breite

Dach Materialstarke
Firsthéhe

AuRenmal Tiefe

Tlr Scheibe Material
Schneelast
Durchgangsmaf Breite
Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Durchgangsmal Héhe
Dachform
Dachneigung

Farbe

Dachflache

Bedarf Dachfolie (Stk.)

195 cm

14,6 m3

298 cm

70,5¢cm

262 cm

Zylinder schloss mit 3 Schltisseln
19 mm

238 cm
2390x1030x240x130
554 cm

176,5cm
Dachplatte
Nordische Fichte
524 cm

7,21 m?

242 cm

294 cm

16 mm

211cm

246 cm

Kunstglas

85 kg/m?2

139 cm
3000x1000x450x412
175cm

Flachdach

30

Naturbelassen

14,4 m2

3



211 cm

DOPPELFLUGELTUR

Unbehandelt

GERMANY

. Zylinderschloss mit 3 Schlisseln
|

Inkl
Fenster aus bruchsicherem Kunstglas

MADE IN AW ﬁlﬁ .



19 MM

«  Dach aus Dachplatien

*  Weite Dachilberstinde
bieten Witterungsschutz

*  Teilweise im Set mit
Anbaudach erhéltlich

Inkl. moderner Doppel-
fligeltir mit Zylinder-
schloss und 3 Schlisseln

* Llichtausschnitte aus
bruchsicherem Kunst-
glas

19 mm starkes Steck-

Immer inkl. kesseldruck Schraubsystem
imprégnierter Bodenbal- Wasserabweisende
Profilierung

ken firr einen langfris-
tigen Schutz gegen
aufsteigende Fulnis

Karibu:




